
UCHWAŁA NR VI/61/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2018r.  poz. 994 ze zmianami), art. 211,  217 i  221  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017r.  poz. 2077 ze zmianami ) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co 
następuje:      

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu w 2019 roku o kwotę 430.568,00 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu w 2019 roku ogółem o kwotę   3.793.001,64zł,        w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.333.501,64 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.459.500,00 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się treść załącznika nr 3 – Przychody budżetu do uchwały nr IV/33/19   Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej  uchwały.

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian powstał deficyt budżetowy w kwocie 3.362.433,64 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z tytułu wolnych środków finansowych z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Dotacje z budżetu dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych w 2019r. do uchwały nr IV/33/19  Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 
24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej  uchwały.

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 6 –Zadania inwestycyjne w 2019r. do uchwały nr IV/33/19 Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej  uchwały.

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 9 – Ustala się wykaz zadań budżetowych na zadania związane 
z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii według działów, rozdziałów i paragrafów do uchwały nr 
IV/33/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2019 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej  uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: E9AFC0E0-F792-4B41-B7F5-AE1D1E6513E5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/61/19  Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 28.02.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 430 568,0012 158 283,00 12 588 851,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 430 568,00 6 588 099,006 157 531,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 157 531,00 430 568,00 6 588 099,00

40 185 901,38 40 616 469,38430 568,00Razem:

Id: E9AFC0E0-F792-4B41-B7F5-AE1D1E6513E5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr  VI/61/19  Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 28.02.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 020,00 17 500,00 24 520,00

01095 Pozostała działalność 0,00 17 500,00 17 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 17 500,00 17 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 100 000,00 1 627,00 101 627,00

40002 Dostarczanie wody 100 000,00 1 627,00 101 627,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 1 627,00 1 627,00

600 Transport i łączność 1 603 200,00 790 000,00 2 393 200,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 603 200,00 -710 000,00 893 200,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 100 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 488 200,00 -60 000,00 428 200,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

750 000,00 -750 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 658 811,98 1 015 000,00 2 673 811,98

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 200 000,00 200 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 200 000,00 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00 250 000,00 272 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

0,00 250 000,00 250 000,00

70095 Pozostała działalność 1 636 811,98 565 000,00 2 201 811,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 215 000,00 270 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 605,76 350 000,00 1 500 605,76

710 Działalność usługowa 61 600,00 50 000,00 111 600,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: E9AFC0E0-F792-4B41-B7F5-AE1D1E6513E5. Podpisany Strona 1



71035 Cmentarze 0,00 50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 2 878 061,00 239 125,00 3 117 186,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 502 290,00 174 000,00 2 676 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 528 761,00 83 584,00 1 612 345,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 044,00 14 368,00 274 412,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 31 851,00 2 048,00 33 899,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 50 000,00 260 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 24 000,00 64 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 50 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 50 000,00 65 000,00

75095 Pozostała działalność 67 455,00 15 125,00 82 580,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 15 125,00 15 725,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 427 323,46 102 000,00 529 323,46

75412 Ochotnicze straże pożarne 285 660,46 100 000,00 385 660,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 100 000,00 192 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 396 659,43 592 887,64 11 989 547,07

80101 Szkoły podstawowe 5 710 745,20 180 568,00 5 891 313,20

4270 Zakup usług remontowych 74 900,00 180 568,00 255 468,00

80104 Przedszkola 1 263 963,00 40 000,00 1 303 963,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

293 874,00 40 000,00 333 874,00

80110 Gimnazja 573 051,00 53 000,00 626 051,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 321,00 53 000,00 393 321,00

80115 Technika 741 398,00 72 000,00 813 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 671,00 72 000,00 518 671,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 280 595,00 125 000,00 1 405 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 808 262,00 125 000,00 933 262,00

80195 Pozostała działalność 936 541,23 122 319,64 1 058 860,87

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 462,20 13 422,00 259 884,20

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 556,19 1 578,00 30 134,19

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 366,84 12 361,78 54 728,62

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 908,82 1 429,89 6 338,71

BeSTia Strona 2 z 3

Id: E9AFC0E0-F792-4B41-B7F5-AE1D1E6513E5. Podpisany Strona 2



4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 038,32 4 911,17 10 949,49

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

699,63 574,05 1 273,68

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 22 359,03 76 442,65 98 801,68

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 624,97 8 852,97 11 477,94

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 755,50 2 458,13 13 213,63

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 264,50 289,00 1 553,50

851 Ochrona zdrowia 167 353,00 4 362,00 171 715,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00 4 304,00 7 804,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 304,00 4 304,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 152 353,00 58,00 152 411,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 864,00 58,00 4 922,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 985 760,32 555 500,00 3 541 260,32

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 435 500,00 445 500,00

4260 Zakup energii 0,00 15 500,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 300 000,00 310 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 100 000,00 100 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 563 886,00 100 000,00 1 663 886,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 521 030,00 100 000,00 1 621 030,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 580 944,99 20 000,00 600 944,99

4260 Zakup energii 150 000,00 20 000,00 170 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 111 887,63 330 000,00 3 441 887,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 575 830,64 330 000,00 2 905 830,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 330 000,00 330 000,00

926 Kultura fizyczna 397 630,44 95 000,00 492 630,44

92601 Obiekty sportowe 139 630,44 95 000,00 234 630,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 000,00 95 000,00

Razem: 37 603 077,79 3 793 001,64 41 396 079,43

BeSTia Strona 3 z 3

Id: E9AFC0E0-F792-4B41-B7F5-AE1D1E6513E5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały nr  VI/61/19  Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 28.02.2019 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 3 362 433,64 3 362 433,64

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 392 024,34 0,00 3 392 024,34

Razem: 6754457,9800Razem: 3392024,3400 Razem: 3362433,6400

Id: E9AFC0E0-F792-4B41-B7F5-AE1D1E6513E5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr VI/61/19

Rady Miejskiej Gminy Mirsk

z dnia 28 lutego 2019r.

Dział Rozdział

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 4 5 6

600 60013 1 500 000,00

700 70001 130 000,00

700 70001 70 000,00

754 754950 2 000,00

801 80104 333 874,00

801 80120 1 200,00

853 85311 10 000,00

900 90001 100 000,00

921 92116 300 000,00

300 000,00 0,00 2 147 074,00

010 01095 17 500,00

400 40002 100 000,00

754 75415 7 000,00

852 85295 17 000,00

900 90001 100 000,00

900 90095 262 187,00

921 92195 18 000,00

926 92605 258 000,00

0,00 0,00 779 687,00

300 000,00 0,00 2 926 761,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków

Ogółem

razem:

razem:

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Nazwa 

Budowa studni na nieruchomościach 

zabudowanych budynkiem mieszkalnym

Pozostała działalność w zakresie opieki społecznej 

Pozostała działalność w zakresie kultury fizycznej  

Biblioteka Publiczna

Pozostała działalność w zakresie kultury 

Zadania w zakresie  ratownictwa górskiego

Powiat Lwówecki 

3

Pozostała działalność w zakresie gospodarki 

komunalnej

Dolnosląski Urząd Wojewódzki

Dofinansowanie budowy siedziby dla Rodzinnych 

Ogródków Działkowych „STORCZYK

Modernizacja oczyszczalni ścieków

Zakup samochodu na potrzeby pogotowia wodno- 

kanalizacyjnego dla ZGKiM

Gminy: Miejska Świeradów Zdrój, Stara Kamienica 

(koszty utrzymania dziecka z Gminy Mirsk w 

przedszkolu)

Powiat Lwówecki 

Zakup  ciągnika dla ZGKiM

Treść

Powiat Lwówecki 

Dotacje z budżetu dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2019r.

Kwota dotacji w zł

Jednostki sektora 

finansów 
Nazwa jednostki

Id: E9AFC0E0-F792-4B41-B7F5-AE1D1E6513E5. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 Dofinansowanie budowy siedziby dla Rodzinnych Ogródków Działkowych „STORCZYK 17 500,00 17 500,00 17 500,00 Gmina Mirsk

2 400 40002 Budowa studni na nieruchomościach zabudowanych budynkiem mieszkalnym 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

3 600 60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 361 polegająca na przebudowie istniejących oraz budowie nowych 

chodników w granicach istniejacego pasa drogowego, etap 1 km 5+050-7+540" nr 361 w Gminie Mirsk
1 563 499,99 63 499,99 1 500 000,00 750 000,00 750 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

4 630 63003 Rowerem wokół Gór Izerskich - budowa dróg i ścieżek rowerowych na terenie Gminy Mirsk 48 741,99 48 741,99 48 741,99 Gmina Mirsk

5 700 70001 Zakup  ciągnika dla ZGKiM 130 000,00 130 000,00 130 000,00 Gmina Mirsk

6 700 70001 Zakup samochodu na potrzeby pogotowia wodno- kanalizacyjnego dla ZGKiM 70 000,00 70 000,00 70 000,00 Gmina Mirsk

7 700 70095 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Mirsk 1 972 401,57 135 589,11 55 000,00 55 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

8 700 70095 Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Gminie Mirsk 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Gmina Mirsk

9 700 70095
Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Gminy Mirsk - Projekt pn. "Remont i odnowa części 

wspólnych budynków mieszkalnych w Gminie Mirsk"
2 688 996,47 813 584,49 1 875 411,98 350 644,76

A.   105.823,45

B.

C.   1.044.137,55

1) 0,00 *  

2) 374.806,22
Gmina Mirsk

10 700 70095 Budowa kotłowni w obiektach użyteczności publicznej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 Gmina Mirsk

11 750 75023 Zakup komputerów 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

Zadania inwestycyjne w 2019 r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr    VI/61/19                                                                                                                                                                   

Rady Miejskiej Gminy Mirsk                                                            

z dnia 28 lutego 2019r.

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki

Rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wykonanie do 

31.12.2018r.
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe

Id: E9AFC0E0-F792-4B41-B7F5-AE1D1E6513E5. Podpisany Strona 1



12 754 75412 Rozbudowa budynku remizy OSP w Krobicy 180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00

A.   

B.

C. 
Gmina Mirsk

13 754 75412 Zakup garażu blaszaka dla OSP Rebiszów- Fundusz Sołecki Rębiszów 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

A.   

B.

C. 

Gmina Mirsk

14 754 75495 Zakup elektronicznego analizatora narkotyków 2 000,00 2 000,00 2 000,00 Powiat Lwówecki

15 900 90001 Budowa kanalizacji i wodociągowanie Gminy Mirsk 4 121 425,99 3 661 551,99 310 000,00 310 000,00

A.     

B.

C. 

Gmina Mirsk

16 900 90001 Modernizacja oczyszczalni ścieków 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Gmina Mirsk

17 900 90015
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oświetlenie LED oraz dobudowa nowych lini oświetleniowych 

na terenie Miasta i Gminy Mirsk wraz z zapewnieniem finansowania 
2 347 560,00 427 860,00 291 600,00 291 600,00

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

18 900 90095 Dolnośląski Projekt Rekultywacji  - Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  w Karłowcu 992 725,88 330 566,83 157 212,54 157 212,54 0,00

A.     

B.

C. 

Dolnośląski Projekt 

Rekultywacji Sp.zo.o.

19 900 90095 Zakup sprzętu na plac zabaw dla dzieci w ramach Funduszu Sołeckiego Mroczkowice 15 800,00 0,00 15 800,00 15 800,00 Gmina Mirsk

20 900 90095 Budowa placu rekreacji i spotkań mieszkańców Mirska przy ul. Bohaterów z nad Nysy w Mirsku  262 187,00 0,00 262 187,00 12 187,00 250 000,00 Gmina Mirsk

21 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej Kamień-Mroczkowice 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Gmina Mirsk

22 921 92109
Przebudowa Środowiskowego Klubu Profilaktyczno-Integracyjnego celem utworzenia Klubu Integracji 

Społecznej w Mirsku
4 924 193,53 2 232 134,50 2 692 059,03 300 034,69

1) 1.506.024,34      

2)  886.000,00

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

23 926 92601
Zakup kosiarki na utrzymanie boiska dla klubu sportowego SUDETY Giebułtów  w ramach Funduszu 

Sołeckiego Giebułtów
11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00

A.     

B.

C. 
Gmina Mirsk

24 926 92601 Budowa drewnianej altany w Rębiszowie na działce nr 492 przy boisku sportowym 35 000,00 35 000,00 35 000,00 Gmina Mirsk

25 926 92601 „Budowa zaplecza sportowego dla Klubu Sportowego "Kwisa" Mroczkowice” 66 000,00 6 000,00 60 000,00 60 000,00

25 926 92601 Zakup kosiarki traktorka dla LZS Skalnik Rębiszów w ramach Funduszu Sołeckiego Rębiszów 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 Gmina Mirsk

19 931 032,42 7 670 786,91 8 195 512,54 3 278 720,98 3 392 024,34 1 149 961,00 374 806,22 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

Ogółem

Id: E9AFC0E0-F792-4B41-B7F5-AE1D1E6513E5. Podpisany Strona 2



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - dotyczy paragrafu 9 tj. udział w wydatkach kwalifikowalnych 

D. Inne źródła - wydatki niekwalifikowalne w projekcie

Id: E9AFC0E0-F792-4B41-B7F5-AE1D1E6513E5. Podpisany Strona 3



Załącznik  nr 6

do Uchwały   nr VI/61/19

Rady Miejskiej  Gminy Mirsk

z dnia 28 lutego 2019r.

Dział Rozdział   § Treść Plan na 2019r.

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

155 853,00

75618 Wpływy z  innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

155 853,00

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

155 853,00

Ogółem dochody: 155 853,00

851 Ochrona Zdrowia 160 215,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 804,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 304,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 152 411,00

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 76 812,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 922,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11 720,00

4120 składki na Fundusz Pracy 1 073,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4260 zakup energii 2 000,00

4300 zakup usług pozostałych 5 492,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

700,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 152,00

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

240,00

Ogółem wydatki: 160 215,00

Wykonanie zadań budżetowych na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i 

narkomanii według działów, rozdziałów  i paragrafów na 2019 rok

WYDATKI

DOCHODY

Id: E9AFC0E0-F792-4B41-B7F5-AE1D1E6513E5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenia budżetu po stronie dochodów i wydatków o kwotę 430.568,00 zł dokonano na
podstawie pisma Ministerstwa Finansów z dnia 13 lutego 2019 r. ST3.4750.1.2019 o ustaleniu ostatecznej
kwoty subwencji oświatowej dla Gminy Mirsk i przeznacza się na:

· na odprawy dla nauczycieli w kwocie 250.000,00 zł,

· na remonty szkół w kwocie 180.568,00 zł,

W załączniku nr 2 z wolnych środków w wysokości 3.362.433,64 zł dofinansowano:

· projekt pn. „Innowacyjna edukacja w Mirsku” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
w kwocie 20.061,94 zł,

· projekt pn. „Podniesienie motywacji i rozwój kompetencji dzieci i młodzieży w Mirsku”
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w kwocie 48.140,13 zł,

· projekt pn. „Wzrost poziomu szkolnictwa podstawowego w Gminie Mirsk” współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej w kwocie 54.117,57 zł,

· przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 58,00 zł,

· zwalczanie narkomanii w kwocie 4.304,00 zł,

· zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 361 polegająca na przebudowie
istniejących oraz budowie nowych chodników w granicach istniejącego pasa drogowego, etap 1 km
5+050-7+540" nr 361 w Gminie Mirsk” w kwocie 750.000,00 zł,

· na przeprowadzenie audytu wewnętrznego w gminie Mirsk w kwocie 15.125,00 zł,

· na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych w
Gminie Mirsk” w kwocie 15.000,00 zł,

· na opłatę podatku drogowego za naczepę transportową ZREMB SN-18 w kwocie 1.627,00 zł,

· ubezpieczenie mienia Gminy Mirsk w kwocie 24.000,00 zł,

· oświetlenie ulic w kwocie 20.000,00 zł,

· dotacje celowe na utrzymanie dzieci w publicznych przedszkolach w innych gminach w kwocie
40.000,00 zł,

· projekt pn. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów w Mirsku” współfinansowanego ze środków
Unii Europejskiej w kwocie 350.000,00 zł,

· zadanie inwestycyjne pn. „ Rozbudowa budynku remizy OSP w Krobicy” w kwocie 100.000,00 zł,

· zadanie inwestycyjne pn. „ Przebudowa Środowiskowego Klubu Profilaktyczno-Integracyjnego
celem utworzenia Klubu Integracji Społecznej w Mirsku” w kwocie 300.000,00 zł,

· zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji i wodociągowanie Gminy Mirsk” w kwocie
300.000,00 zł ( budowa przyłączy),

· zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa świetlicy wiejskiej Kamień-Mroczkowice „ w kwocie
30.000,00 zł ( projekt budowlany),

· zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drewnianej altany w Rębiszowie na działce nr 492 przy boisku
sportowym „ w kwocie 35.000,00 zł,

· dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „ Zakup elektronicznego analizatora narkotyków” w
kwocie 2.000,00 zł,

· pozimowe remonty dróg w kwocie 100.000,00 zł,

· gospodarkę odpadami w kwocie 100.000,00 zł,

· podwyżki na wynagrodzenia w kwocie 100.000,00 zł,

· odszkodowania za przejęcie gruntu pod drogi w kwocie 250.000,00 zł,

· zadnie inwestycyjne pn. „Budowa kotłowni w obiektach użyteczności publicznej” w kwocie
200.000,00 zł,

· zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków” w kwocie 100.000,00 zł ( dotacja
celowa dla ZGKiM),

· zadanie inwestycyjne pn. „ Zakup ciągnika dla ZGKiM” w kwocie 130.000,00 zł ( dotacja celowa
dla ZGKiM),

Id: E9AFC0E0-F792-4B41-B7F5-AE1D1E6513E5. Podpisany Strona 1



· zadanie inwestycyjne pn. „ Zakup samochodu na potrzeby pogotowia wodno- kanalizacyjnego dla
ZGKiM” w kwocie 70.000,00 zł ( dotacja celowa dla ZGKiM),

· zadanie inwestycyjne pn. „ Dofinansowanie budowy siedziby dla Rodzinnych Ogródków
Działkowych „STORCZYK” w Mirsku” w kwocie 17.500,00 zł,

· koszty egzekucji z nieruchomości terenów byłego ZPL Skarbków od właściciela spółki RDK z
Brzegu za podatki w kwocie 50.000,00 zł,

· utrzymanie i promocję terenów podstrefy ekonomicznej w Mirsku w kwocie 50.000,00 zł,

· koszty utrzymania sieci wodno-kanalizacyjnej w Giebułtowie w kwocie 35.500,00 zł,

· koszty utrzymania cmentarzy komunalnych w kwocie 50.000,00 zł.

Dokonuje się przeniesień wydatków poprzez zmniejszenie zimowego utrzymania dróg w kwocie 60.000,00
i przeznaczenie na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa zaplecza sportowego dla Klubu Sportowego "Kwisa"
Mroczkowice”

Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów budżetowych wynosi 40.616.469,38 zł, natomiast
plan wydatków wynosi 41.396.079,43 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: E9AFC0E0-F792-4B41-B7F5-AE1D1E6513E5. Podpisany Strona 2




